Wykaz kontroli w Nadlesnictwie Wyszkéw — 2010r.

Kontrole zewnetrzne przeprowadzone w Nadlesnictwie Wyszkéw w 2010r.

Okres trwania

Lp. = Jednostka przeprowadzajaca kontrole kontroli

Tematyka kontroli

Kontrola problemowa w
zakresie poprawnosci

. . . zawierania umow na
Inspekcja Laséw Panstwowych

1. = . . 04.01.2010 udostepnianie gruntow
Mazowiecki Region Inspekcyjny Skarbu Parnstwa za
okres 01.01.2008 —
30.11.20009r.
Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Kontrola przestrzegania
2. . ) : 28.04.2010 - :
Pozarnej w Wyszkowie przepisow ppoz.
Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Kontrola przestrzegania
3. : ) : N 20.05.2010 - :
Pozarnej w Ostrowi Mazowieckiej przepiséw ppoz.

Informacji na temat ww. kontroli udziela starszy specjalista ds. pracowniczych i administracyjnych
Marzena Zmijewska, pok. nr 1, tel. 029 742 50 47,

e-mail: marzena.zmijewska@warszawa.lasy.gov.pl

Kontrole wewnetrzne przeprowadzone w Nadlesnictwie Wyszkéw w 2010r.

Lp. Jednostka przeprowadzajaca Okres trwe_lnla Tematyka kontroli
kontrole kontroli

1. Regmnalna Dyrekcja Laso_w 26.01.2010 Kontrola gospodarki drewnem
Panstwowych w Warszawie

2. Regmnalna Dyrekcja Lasqw 23.03.2010 Kontrola gospodarki drewnem
Panstwowych w Warszawie
Regionalna Dyrekcja Laséw Kontrola w zakresie

3. ; . 24.03.2010 bezpieczenstwa zasoboéw na
Panstwowych w Warszawie .

serwerze nadlesnictwa

4. Regmnalna Dyrekcja Lasqw 21.04.2010 Kontrola gospodarki drewnem
Panstwowych w Warszawie

5. Regmnalna Dyrekcja Laso_w 07.05.2010 Kontrola gospodarki drewnem
Panstwowych w Warszawie

6. Regionalna Dyrekcja Lasow 19.05.2010 Kontrola odnowien
Panstwowych w Warszawie

7 Reglonalna Dyrekcja Lasqw 15.06.2010 Kontrola przestrzeganla przepisow
Panstwowych w Warszawie ppoz.

8. Regionalna Dyrekcja Lasow 16.06.2010 Kontrola gospodarki drewnem

Panstwowych w Warszawie
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9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Zespot Ochrony Lasu w todzi

Regionalna Dyrekcja Laséw
Panstwowych w Warszawie

Zespo6t Ochrony Lasu w Lodzi

Regionalna Dyrekcja Laséw
Panstwowych w Warszawie

Zespo6t Ochrony Lasu w Lodzi

Regionalna Dyrekcja Laséw
Panstwowych w Warszawie

Regionalna Dyrekcja Lasow
Panstwowych w Warszawie

Regionalna Dyrekcja Laséw
Panstwowych w Warszawie

Regionalna Dyrekcja Laséw
Panstwowych w Warszawie

Regionalna Dyrekcja Laséw
Panstwowych w Warszawie

2

28.05.2010

07.07.2010

28.06.2010

20.07.2010

14.07.2010

26.08.2010

10.09.2010

20.10.2010

20.10.2010

26.10.2010

Lustracja porazenia upraw przez
osutke

Kontrola gospodarki drewnem

Lustracja zagrozenia od pedrakéw

Kontrola cie¢ pielegnacyjnych

Lustracja zamierania na gniazdach

Kontrola gospodarki drewnem

Kontrola umoéw kupna-sprzedazy
drewna z 20009r. i | potrocza 2010r.

Kontrola z zakresu ptac za m-c I1X

Weryfikacja kontroli udatnosci
upraw

Kontrola realizacji przygotowania
inwestycji drogowych w okresie
2008 — III kw. 2010r.

Informacji na temat ww. kontroli udziela starszy specjalista ds. pracowniczych i administracyjnych
Marzena Zmijewska, pok. nr 1, tel. 029 742 50 47,

e-mail: marzena.zmijewska@warszawa.lasy.gov.pl
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